



Indeks: **1160PI-OZ**

Producent:	Linea Cali
Wykończenie:	OZ - pozłacane
Materiał:	Mosiądz
Wymiar (mm):	40x245
Kształt uchwytu:	Owalny

Warianty produktu

Indeks	Wykończenie:	Wymiar (mm):	Kształt uchwytu:	Cena
UCHWYT WPUSZCZANY DO DRZWI PRZESUWNYCH LIBERTY OZ 1160PI-OZ	OZ - pozłacane	40x245	Owalny	206,53 zł VAT 23%
UCHWYT WPUSZCZANY DO DRZWI PRZESUWNYCH LIBERTY OF 1160PI-OF	OF - stare złoto (francuskie)	40x245	Owalny	171,27 zł VAT 23%
UCHWYT WPUSZCZANY DO DRZWI PRZESUWNYCH LIBERTY PM 1160PI-PM	PM - brązowione matowe (jasne)	40x245	Owalny	161,19 zł VAT 23%

Opis produktu

Uchwyt wpuszczany o wymiarach 40x245 mm. Dedykowany do zastosowania w drzwiach przesuwnych. Wykonany z mosiądzu i dostępny w wykończeniu pozłacanym.

Liberty to klasyczna i stylowa seria okuć stworzona przez projektantów renomowanej włoskiej marki Linea Cali. Oprócz uchwytów wpuszczanych obejmuje ona także klamki do drzwi, klamki okienne, gałki, wieszaki i kołatki. W stylistyce kolekcji Liberty można dostrzec silnych wpływów sztuki secesyjnej.

Charakterystycznymi cechami stylu secesyjnego są nie tylko bogate zdobienia, ale także elastyczne i płynne linie. W secesji stosunkowo często występowały również motywy zawierające obiekty, kształty i formy typowe dla świata przyrody, na przykład liście i łodygi roślin oraz kwiaty. Z łatwością dostrzeżemy takie elementy w stylistyce uchwytu wpuszczanego Liberty.

Uchwyt wpuszczany Liberty sprawdzi się nie tylko w prywatnych domach, biurach, hotelach czy rezydencjach, ale także w budynkach użyteczności publicznej, punktach usługowych, a nawet urzędach, znajdujących się w obiektach historycznych i wnętrzach wyposażonych zgodnie z klasycznymi koncepcjami harmonii i piękna.

Logo Linea Cali

Linea Cali to uznana włoska firma specjalizująca się w projektowaniu i produkcji najwyższej jakości klamek, gałek oraz pochwytów. Wszystkie produkty marki wytwarzane są wyłącznie na terenie Włoch z poszanowaniem dbałości o środowisko naturalne i zgodnie z wymogami restrykcyjnych europejskich norm. O ich wysokiej jakości i popularności najlepiej świadczy fakt, że klamki Linea Cali można spotkać w słynnych budynkach historycznych (Villa Cortine Palace / Manufacture des Gobelins) oraz w wielu nowoczesnych obiektach (Uniwersytet w Zurychu) na całym świecie.